

Chorwacja plaże - najlepsze na sezon 2024



Chorwacja plaże, które są najpiękniejsze na sezon 2024? Wybór 10 topowych kąpielisk to nie lada wyzwanie. Kraj ten dysponuje tysiącami kilometrów linii brzegowej i niezliczoną ilością wspaniałych kąpielisk. My jednak dokonaliśmy przeglądu plaż, które możemy Wam polecić. W rankingu 2024 znaleźć można miejsca wypoczynkowe z różnych rejonów. Są tu plaże dla rodzin, dla singli, dla osób szukających kameralnych miejsc, ale też i te bardziej uczęszczane. Dlatego każdy znajdzie coś dla siebie. ***W takim razie, jakie są plaże w Chorwacji?***

Zobacz okazje na [wczasy w Chorwacji](#)



Linia brzegowa w tym kraju jest bardzo urozmaicona i liczy 5790 kilometrów. Znaleźć tam można niezliczoną ilość pięknych kąpielisk. Od całkowicie wybetonowanych, przez kamieniste, żwirowe, po piaszczyste. Jednak bez względu na to, jakie rejony wybierzemy, woda [chorwackim morzu](#) jest lazurowa i bajecznie przejrzysta.

Ponadto do Chorwacji należy 698 wysp, 389 wysepek oraz 78 raf. Ta różnorodność sprawia, że archipelag jest najliczniejszym na Morzu Adriatyckim. Jest też drugim co do liczebności na Morzu Śródziemnym — tylko więcej [wysp ma Grecja](#). Dlatego według wielu **na wybrzeżu Chorwacja, kąpieliska są najpiękniejsze w Europie**. Dodatkowo niektóre z nich można znaleźć w rankingach plaż świata.

Rzecz jasna wiele osób wybiera się na wakacje do tego kraju na własną rękę. W poszukiwaniu najlepszych miejsc na urlop wybierana jest najczęściej Dalmacja i Istria. Są to bardzo popularne regiony, gdzie znajdziecie niesamowite wybrzeże oraz piękne miasta i zabytki. Pomimo tego, że [ceny w Chorwacji](#) z każdym rokiem stają się wyższe, popularność nie maleje. Dlatego przed podróżą warto, jest zapoznać się z przewodnikiem o plażach Dalmacji i nie tylko.

Zobaczcie nasz ranking najpiękniejszych plaż w Chorwacji:

- Paradise Beach - Rab
- Zlatni Rat - wyspa Brač
- Bačvice - Split
- Punta Rata - Riwiera Makarska
- Stiniva - wyspa Vis

- Zrce Beach - wyspa Pag
- Saharun - wyspa Długi Otok
- Vela plaža - wyspa KRK
- Sveti Ivan - wyspa Cres
- Piaszczysta plaža Prapratno - półwysep Peljašac

Najlepsze plaże w Chorwacji - Paradise Beach na wyspie Rab

Plaża Paradise Beach znajduje się w miejscowości Lopar, na wyspie Rab. Z uwagi na wyjątkową czystość otrzymała prestiżowy certyfikat Błękitnej Flagi. **Ma ponad 1,5 kilometra długości.** **Rajska plaża jest idealnym miejscem na spędzanie czasu z dziećmi.** Jest piaszczysta, a zejście do morza łagodne i bezpieczne. Długie i płytkie dno pozwala cieszyć się wypoczynkiem również najmłodszym. Dlatego uważa się ją za jedną z najpiękniejszych w Chorwacji na sezon 2024.

Ponadto w pobliżu plaży Paradise Beach są dwa spore kempingi. Dodatkowo w sezonie turystycznym okolica dysponuje dość dobrym zapleczem gastronomicznym. Na samą wyspę Rab można dostać się promem z wyspy Krk, na którą wjeżdża się bezpośrednio przez most. Jest to bardzo wygodne połączenie i warto zaplanować taką wyprawę. Widoki na pewno was nie zawiodą. **Czy są piaszczyste plaże w Chorwacji?** Zobaczcie poniżej jedną z najpiękniejszych.



Plaża Zlatni Rat - wyspa Brac

Zlatni Rat to jedna z najpiękniejszych i najbardziej charakterystycznych miejsc na chorwackim wybrzeżu. Ostry cypel wysunięty w głąb krystalicznie czystego morza to jedna z wizytówek kraju. **Plaża Zlatni Rat** cieszy się ogromną popularnością wśród turystów. **Myślicie o plażach piaszczystych w Chorwacji?** Na pewno to miejsce was nie zawiedzie.

Plaża Zlatni Rat mieści się w miejscowości Bol na wyspie Brac. Na wyspę można dostać się promem. Dlatego najlepiej wybrać się tam z Makarskiej lub ze Splitu.

Ponadto Wyspa Brac, na której znajduje się jedna z wizytówek wybrzeża to świetne miejsce na spędzenie wakacji. Oferuje wiele [niedrogich hoteli](#), a większość kąpielisk jest równie piękna, jak Zlatni Rat.

Zobaczcie najlepsze [plaże w Dubaju](#). Jest to idealne miejsce na wakacje po sezonie.



Chorwacja wspaniałe plaże - Bačvice w Splicie

Kolejną propozycją to typowo **miejska plaża w Splicie**. Kąpielisko Bačvice znajduje się w zatoce. Morze jest tu cieplejsze, a zejście do wody łagodne i bezpieczne nawet dla rodzin z dziećmi. Miejsce jest bardzo dobrze utrzymane. Na części można wynająć leżaki. Jest popularne szczególnie wśród turystów niezmotoryzowanych. Jeśli planujecie spędzić [tanie wakacje](#) w Splicie, to ta plaża powinna wam się spodobać. Ciekawostką jest fakt, że miejsce leży przy samym porcie w Splicie. Jest on usytuowany po przeciwnej stronie wysuniętego w głąb morza cypla. Statki podpływają więc od innej strony, a ewentualne portowe zanieczyszczenia tu nie występują. Jednocześnie takie położenie gwarantuje ciekawe widoki i bliskość miasta.

Ponadto przypominamy, że z Polski można znaleźć bardzo [tanie loty](#) do Splitu. Jest to na pewno fajne miejsce na ciekawy urlop.



Plaża Punta Rata - Riwiera Makarska Dalmacja

W miejscowości Brela, na Riwierze Makarskiej w Dalmacji znajduje się plaża Punta Rata. Jest to jeden z wielu pięknych brzegów morza w okolicy. Cała riwiera charakteryzuje się ogromną ilością wspaniałych zatok. Dlatego wakacje w tym rejonie Adriatyku z pewnością będą udane.

Punta Rata wyróżnia się na tle konkurencji majestatycznie wyglądającymi skałami. Są one częściowo zatopione w morzu, przez co rozdzielają kąpielisko. Skały porośnięte są soczystą, śródziemnomorską zielenią. Ogólny widok robi niesamowite wrażenie. Sama Punta Rata jest piaszczysto-żwirowa. Jej otoczenie stanowi sosnowy las. **Jakie są w Chorwacji ładne plaże 2024?** Na pewno jest to jedno z miejsc wartych zobaczenia na własne oczy.

[Znajdź najlepsze oferty na wakacje last minute](#)



Miasteczko Brela jest doskonałą bazą wypadową do zwiedzania okolicy. Jeżeli będziecie tam na wakacjach, warto wybrać się na wycieczkę i zobaczyć inne miejscowości na Riwierze Makarskiej. Na szczególną uwagę w Dalmacji zasługuje Baška Voda, kurort Makarska, Omis, czy też Split. Wszędzie jest naprawdę blisko. Widoki w okolicy są niesamowite i warto samemu wybrać się w poszukiwaniu najlepszych plaż na wakacje w Chorwacji. Nie bez przyczyny Dalmacja jest tak bardzo popularna.

[Sprawdźcie gdzie jeszcze pojechać na wakacje za granicą 2024](#)

Stiniva wyspa Vis - wysokie miejsce w rankingu

Gdzie są ładne plaże w Chorwacji? W rankingu nie mogło zabraknąć plaży Stiniva. Kąpielisko przyciąga turystów swoją niezwykłą scenerią. Znajduje się w jednej z najbardziej spektakularnych zatoczek na wybrzeżu. Plaża Stiniva wkomponowana jest pomiędzy skalistymi klifami na południowym końcu wyspy Vis. Dlatego jest bardzo malownicza i zdjęcia tam robione potrafią oczarować każdego. Jednak z uwagi na utrudniony dostęp, zazwyczaj nie ma tam zbyt wielu turystów.

Jeżeli ktoś zdecyduje się wybrać w to miejsce, na pewno nie pożałuje! Na Stiniva najłatwiej dostać się motorówką. W ten sposób dociera tu większość turystów.



Chorwackie wybrzeże - Zrce Beach na wyspie Pag

Zrce Beach także mieści się na wyspie. Jednak w tym przypadku nie trzeba przeprowiać się promem. Od strony południowej na wyspę Pag można wjechać przez most. Sama wyspa jest bardzo malownicza. Jej charakterystyczny krajobraz i czerwone skały niekiedy nasuwają skojarzenia niemalże księżycowe. Centrum życia turystycznego skupia się wokół kurortu Novalja.

Na Zrce Beach dostępne są różne atrakcje sportowo-rekreacyjne. Oferta gastronomiczna jest bogata. W sezonie wakacyjnym otwarte są liczne kluby. Nocą zaczynają się tu dyskoteki. Plażowe kluby mają swoje sceny, na których organizowane są koncerty. Novalija i Zrce Beach to idealne miejsce dla młodzieży. Swoje miejsce znajdą tam również osoby szukające nie tylko najpiękniejszych kąpielisk, ale i dobrych imprez.



Saharun - wyspa Dugi Otok - wspaniałe kąpielisko

Karaibskie barwy to cecha Saharun, która także znalazła się w rankingu plaż 2024 w Chorwacji. Saharun znajduje się na wyspie Dugi Otok. Najłatwiej dostać się tam z miasta Zadar promem statkiem lub wodną taksówką. Przy samej plaży znajduje się parking oraz bary. Krystaliczna woda, delikatny żwirek i biały karaibski piasek sprawiają, że spokojnie może pretendować do czołówki rankingu.



Vela plaža (Baška) - wyspa KRK

Na popularnej wyspie Krka znajduje się słynny kurort Baska. Powinien go odwiedzić każdy z miłośników Chorwacji. Jest to jedna z najpiękniej położonych wakacyjnych miejscowości w tym śródziemnomorskim kraju. To właśnie tam znajduje się blisko dwukilometrowa Vela plaža. Ze względu na dużą popularność w sezonie wakacyjnym może być tu tłoczno. Jednak z pewnością warto odwiedzić to miejsce i samemu sprawdzić walory regionu.

[Najlepsze hotele przy plaży w Czarnogórze. Ranking TOP 10](#)

Ponadto Baska to dobry punkt wypadowy do zwiedzania wyspy. Sąsiednie miejscowości nie są już tak tłoczne. Wody i wybrzeże niewiele ustępują urokiem, wybranej przez nas Vela plaža. Ciekawym rozwiązaniem jest też odwiedzenie betonowej plaży, u podnóża skalistego klifu w miejscowości Vrbnik.



Wybrzeże w Chorwacji - Sveti Ivan - wyspa Cres

Sveti Ivan to bajeczna plaża ukryta na zachodnim brzegu wyspy Cres. Jest interesująca właśnie ze względu na jej niedostępność, nienaruszoną przyrodę i zapachy. Najłatwiej dopłynąć tam motorówką. Jednak jeśli chcemy dostać się od strony lądu, to należy auto zostawić w wiosce na górze i zejść po

stromym zbocz.

Zobacz: [Top plaże w Czarnogórze](#)

Trudy związane z dotarciem na Svetu Ivan wynagradza urok samego miejsca. Na pobyt zaplanujcie cały dzień. Z pewnością warto wziąć ze sobą przekąski i napoje. W pobliżu plaży brak jest sklepów. Jest to typowy przykład całkowicie naturalnej, praktycznie niedotkniętej przez człowieka przyrody. Genialne miejsce na odpoczynek i jedna z najlepszych plaż w Chorwacji.



Piaszczysta plaża Prapatno na półwyspie Peljašac - Dalmacja południowa

Z pewnością Prapatno jest jednym z liderów wśród plaż piaszczystych w Chorwacji. Mięciutki w dotyku, złoty pas piasku znajduje się na południu Półwyspu Peljesac. Jest to plaża piaszczysta w Chorwacji, gdzie morze jest płytkie i wyjątkowo ciepłe. Dzięki temu jest idealna dla rodzin z dziećmi.

Półwysp Pelješac jest drugim co do wielkości półwyspem w Chorwacji. Rozciąga się na długości 65 km pomiędzy stałym lądem wyspami Mljet i Korčula. Z pewnością jest wspaniałym miejscem na urlop, gdzie każdy miłośnik Chorwacji znajdzie coś dla siebie. Co istotne w 2022 roku został otwarty [most Pelješac](#). Dzięki tej inwestycji znacznie szybciej dojedziecie do południowej Dalmacji i najlepszych plaż w Chorwacji.

Na półwyspie Pelješac swój raj odnajdą miłośnicy wina i oliwek. Na półwyspie Peljesac powstaje m.in. jedno z najlepszych win chorwackich, czyli Dingac.

Odпочyając w tym regionie możecie wybrać się również na jednodniową [wycieczkę do Medjugorie](#). Miasteczko położone jest dość blisko chorwackiej granicy i jest częstym celem zwiedzania wśród katolików.



autor: red.

zdjęcia główne: pixabay/własne